Муниципальна бэеэ дааИаи
соёлой эмхи зургаанай

«соёлой-сулее
сагай нэгэдэл»

Муниципальное автономное
учреждение культуры
«Культурно-досуговое

объединение»
(МАУК «КДО»)

П Р И К А З

26.05.2022 г. № 32
г. Северобайкальск

О внесении изменений в приказ
От 26.12.2019г. № 120/1 «Об утверждении
«Положение о платных услугах МАУК «КДО»

В связи с производственной необходимость^}, планом работы МАУК «КДО», с открытием
детской аттракционной площадки,

1. С 01 июня 2022г. внести изменения в приложение № 2 Положения о платных услугах
Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»,
утвержденного приказом от 26.12.2019г. № 120/1 об утверждении Положения «О платных
услугах Муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое
объединение» изложив его в новой редакции (приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор

: ляше' -'у •

В дело № ____за 2022г.
Инспектор по кадрам
26.05.2022г.

Приложение № 1
к приказу Муниципального автономного

учреждения культуры «Культурно
досуговое объединение» от «26» мая 2022 года № 32

ПРЕЙСКУРАНТ
платных услуг Муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговое объединение»
г. Северобайкальск

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Цена (тариф)

1. Билет посещения детских надувных батутов (10 мин.) руб- 150
2. Билет посещения аттракциона «Паровозик» руб- 100
3. Билет на концерт руб- 100-550
4. Билет на детский и юношеский спектакль руб- 100-150
5. Билет на взрослый спектакль руб- 100-300
6. Билет на кукольный спектакль, сказку руб- 100-200
7. Билет на игровую-развлекательную программу для

школьников
руб- 50-150

8. Оплата посещений спортивных занятий, фитнеса руб- 1000
9. Оплата посещения новогодних детских утренников руб- 200
10. Организация и проведение фестивалей, конкурсов руб- По договору
11. Посещение молодежных дискотек, музыкальных

вечеров
руб- 100-200

12. Оплата организации досуга различных групп населения
(вечера отдыха, культурноразвлекательные программы)

руб- По договору

13. Оказание услуг по постановочной работе,
художественному оформлению, написание сценариев,
проектов

руб- ' По договору